平成 27年度関東学生ホッケー連盟 総会

議事録

日時：平成 28年 2月 27日(土) 19時 00分～19時 50分

会場：国立オリンピック記念青少年総合センター センター棟 501号室

議決権行使者 76名 出席者(委任状提出者含)57名

古屋会長が欠席のため、一川副会長が議長を担当し定刻開催。

・関谷監事より、監査結果として、平成 27年度事業内における職務の執行及び会計に関し

て不当事項は認められなかったと報告がなされた。

【議案審議】

・第 1号議案：平成 27年度事業・決算報告 及び 第 2号議案：平成 28年度事業計画・

予算案

 中井学連委員長より平成 27 年度事業報告が行われた。平成 27 年度主催・主管した大会

の報告、審判講習会、TO講習会、ジャッジ席及びボールサーバー講習会、ホッケークリニ

ック、コンプライアンスセミナー、栄養学セミナー、レセプションパーティーの開催、新

入生勧誘用ポスターの作製について説明がなされた。

渡邉次期学連委員長より平成 28年度事業実施計画として、リーグ開催日程、全日本学生

ホッケー選手権大会、各講習会やセミナー、ホッケークリニック等について説明が行われ

た。

 黒石財務委員長より平成 27年度決算報告が行われた。

 皆川次期財務委員長より平成 28 年度予算案について説明が行われた。特記事項として、

TO・ジャッジ席・ボールサーバー講習会の無料化、広報委員会での新事業（取材原稿書き

方講座、季節のご挨拶事業）について説明があった。また、インカレ予算と東京オリンピ

ック開催に向けて、関東学連として対応すべき事が年度内で発生した場合、役員会の決議

で追加の支出をすることが承認された。

・第 3号議案 平成 28年度学生役員の承認

 次期学生役員以下 9名が原案通り承認された。

 学連委員長    渡邉陸（慶應義塾大学）

 学連副委員長   奥原健登（学習院大学）

片伊勢有紗（学習院大学）

 専門委員会委員長 三浦隆輔（一橋大学）

石井雄（立教大学）

神武真太朗（東京大学）

加藤大和（専修大学）

皆川真裕子（慶應義塾大学）

 書記       田中真名美（津田塾大学）

・第 4号議案 平成 28・29年度社会人役員の選任（追加をとる）

 次期社会人役員以下 15名が原案通り承認された。

 会長   古屋忠彦（学識経験）

 副会長  一川邦彦（学識経験） 河原茂光（社会人理事）

 監事   関谷淳一（学識経験） 釋洋一（学識経験）

 常任理事 臼井伸一（社会人理事） 久我晃広（社会人理事） ジョン・シアン（社会

人理事） 寺本祐治（社会人理事） 成田健一（学識経験） 野村佳正（社

会人理事） 萬納宏俊（社会人理事） 宮澤哲郎（社会人理事） 下平歩美

（社会人理事） 野澤達（社会人理事）

【新役員及び新執行部の紹介】

 議案審議後、直ちに第 1回役員会が開催され、平成 28年度新執行部の互選が行われ、役

員会後に執行部の紹介が行われた。

・執行部（社会人）

 理事長     久我晃広

 副理事長    寺本祐治

 競技委員会担当 久我晃広 ジョン・シアン

 審判委員会担当 成田健一 野澤達

 広報委員会担当 臼井伸一

 普及委員会担当 下平歩美

 表彰委員会担当 野村佳正

 財務委員会担当 萬納宏俊

事務局長    宮澤哲郎

・執行部（学生）

 学連委員長        渡邉陸

 学連副委員長       奥原健登

 学連副委員長兼表彰委員長 片伊勢有紗

 競技委員会委員長     三浦隆輔

 審判委員会委員長     石井雄

 普及委員会委員長     神武真太朗

 広報委員会委員長     加藤大和

 財務委員会委員長     皆川真裕子

 書記           田中真名美

以上

関東学生ホッケー連盟副会長         一川邦彦

関東学生ホッケー連盟理事長         久我晃広

関東学生ホッケー連盟学連委員長        渡邉陸